Maanantai
GENERAATTORISALI
9:00
1110
9-18 kk
Vauva-
vanhempi
9:30 Toukat CELSO
10:00
1120
9-18 kk
Vauva-
vanhempi
B — Karitsat
10:30 CELSO
”””” 11:00
1130
1-2 v.
Taapero-
vanhempi
B — Varsat
11:30 CELSO
""""""""" 12:00 .
Paivatreenivuoro
12:30
13:00
13:30
~ 14:00
4310
6-8 v.
Iltapaiva:
14:30 Sitruuna-
perhoset
SEIJA
15:00 Huom Suomen
malli alkaa
16.1!
9510
] 5.-6.1k
15:30( Flamingot
Suomen Malli
NORA ja
AMOS
16:00
2410
5-6 v
Lapsi-
5610 vanhempi
Ty Al 10-12 . Seeprat
16:30 Lohi- SEIJA
kdaarmeet
2 x viikko ;‘5910
keskitaso e
: 3410 Sarvikuonot
1 NORAja -
17:00|  AMOS 67 v. 2 x viikko
Elefantit perustaso
CELSO ja |FANNI ja OUTI
SEIJA
- 17:30
4520 4530
7-9v 7-9v
] Alligaattorit | Lentoliskot
18:00 2 x viikko 2 x viikko
keskitaso keskitaso
TATU ja AMOS|FANNI ja OUTI

5710
12-14 v.
Dodolinnut
2 x viikko
keskitaso
FANNI ja OUTI

Tiistai
KONTTORI GENERAATTORISALI
9:00
9:30
1140
1-2 v.
Taapero-
vanhempi
D ———" Kuutit
10:00 CELSO
10:30
1150
2-3 v.
Taapero-
vanhempi
"""""""" Tiput
11:00 CELSO
11:30
~12:00 T
Paivatreenivuoro
~12:30
13:00
13:30
~ 14:00
14:30
15:00
15:30
5630
T /. Anl 10-12v.
16:00 oo
saurukset
2 x viikko
jatkotaso
.| MARJAANA JA
16:30 ELINA
17:00

~ 18:00

2210
4-5v.
Lapsi-

vanhempi

Pingviinit

EMMI ja

JILKA

3330
5-6 v.
Mayrakoirat
EMMI ja JILKA

KONTTORI

Keskiviikko

GENERAATTORISALI

9:00

9:30

10:30

11:30

12:30

~ 13:00

13:30

14:30

15:00

15:30

16:00

16:30

17:00

~ 18:00

19:00

19:30

20:00

21:00

Paivatreenivuoro

Huom Suomen
malli alkaa 16.1!

9520
3.-4.1k
Harmaa-
karhut
Suomen Malli

SEIJA ja FANNI

4510
7-9v
Sarvikuonot
2 x viikko
perustaso
FANNI ja OUTI

4530
7-9v
Lento-
liskot
2 x viikko
keskitaso
FANNI ja OUTI

5710
12-14 v.
Dodo-
linnut
2 x viikko
keskitaso
OUTI ja ELSA

CIRCUS HELSINKI - LUKUJARJESTYS
2022-2023

KONTTORI

Torstai
GENERAATTORISALI
9:00
9:30
~10:00|
10:30
""""" 11:00
11:30
""""""""""""" 1 200 Paivatreenivuoro
12:30
13:00
13:30
~ 14:00
4320
6- 8 v.
Iltapaiva:
—_— Kirsikka-
14:30 perhoset
CELSO /
ENRIQUE
15:00
15:30
5610
T s.A~A| 10-12wv.
16:00 Lohi-
kadarmeet
2 x viikko
keskitaso
5620
" 16:30] NORA ja 10-12 v. 63-‘;3\(/)
' AMOS Lentokalat Mammutit
2x viikko CELSO ja
keski- STELLA
jatkotaso
ENRIQUE ja
17:00 VEELA
5420
10-15 v.
_____________________________________________ Trampoliini
17:30 Kameleontit
keskitaso
AMOS
©18:00
5410
10-15 v.
77777777777777777777777 Trampoliini
18:30 Marakatit
Perustaso
STELLA
5430
10-15 v.
Trampoliini
19:30 Tamariinit
Keskitaso
STELLA

KONTTORI

Perjantai

GENERAATTORISALI

9:00

9:30

10:30

11:30

12:30

13:00

13:30

14:30

20:00

21:00

Paivatreenivuoro

5630
10-12 v.
Hoplo-

saurukset
2 x viikko
jatkotaso
ELINA JA
MARJAANA

Lauantai
KONTTORI GENERAATTORISALI
9:00
2220
4-5v.
—_— Lapsi-
9:30( vanhempi
Pupun- 3440
poikasgt 6-7 V.
LEsu e Servaalit
SAANA 533650 JORDY ja
10: “ov. MARJAANA
0:00 1160 Siiamilaiset
5'3 v. ENRIQUE ja
apsi- VEELA
vanhempi 4810
R 47 v.
10:30| CELSO ja E"’CONe"I‘
SAANA spano
3450 Mariposas
2230 6-7v. JORDY ja
4-5v, Tiikerit MARJAANA
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Lapsi- ENRIQUE ja
11:00 vanhempi VEELA 2110 3?4 V.
Kissan- Lapsi-
poikaset vanhen'_lpl
CELSO ja Sapeli-
SAANA hammas-
1 1 . 30 2120 tiikerit
' 3-4 v. 5620 JORDY ja
Lapsi- 1012y, [oRARA
vanhempi | eptokalat
5!:("“' . 2x viikko
"""""""""""""""""""""""" olKase n
12:00| Porease keski-
CELSO ja jatkotaso
SAANA ENRIQUE ja
KATJA
3360
e — 5-6 v.
12:30( saapas-
jalkakissat
CELSO ja
SAANA

13:00

13:30

14:30

15:00

15:30

16:00

16:30

17:00

~ 18:00

19:00

19:30

20:00

21:00

CIRCUSHELSINKI

5230 10-12
V.
Yokissat
keskitaso
ENRIQUE ja
KATIA

4520
7-9v
Alligaattorit
2 x viikko
keskitaso
TATU ja AMOS

Sunnuntai
GENERAATTORISALI
9:00
9:30
~10:00

10:30

11:30

12:30

13:00

o 2510
13:30| 6-10v.
perheryhméa
Leppd-
kertut
CELSO/

2310
3-5v.
Lapsi-

vanhempi
Karhun-
poikaset
] CELSO/
15:00( ouTti/sAILA

14:30

15:30

16:00

16:30

17:00

~ 18:00

19:00

19:30

20:00

21:00




